
rrr8882 Kuddewörde   -   Möhnsen  -  Hamfelde (ab 02.09.2019)

Haltestellen montags - freitags
Hinweise "

Kuddewörde, Schule ab  7.43
Kuddewörde, Kirche  7.44
Kasseburg, Am Brink  7.49
Kasseburg, Achternholt  7.50
Ödendorf  7.53
Möhnsen, Steinkamp  7.56
Möhnsen, Am Löschteich  7.57
Basthorst, Dorfstraße  8.00
Basthorst, Feuerwehr  8.02
Basthorst, Dorfstraße  8.03
Basthorst, Hauptstraße  8.03
Dahmker  8.07
Hamfelde (Lauenburg), Am Mühlenteich  8.09

©
"= fährt an Schultagen in Schleswig-Holstein

Der Fahrplan dieser Linie kann kurzfristig in Anpassung an den Stundenplan der Schulen geändert werden.

rrr8882 Kuddewörde   -   Möhnsen  -  Hamfelde (ab 02.09.2019)

Haltestellen montags - freitags
Hinweise "

Kuddewörde, Schule ab  7.43
Kuddewörde, Kirche  7.44
Kasseburg, Am Brink  7.49
Kasseburg, Achternholt  7.50
Ödendorf  7.53
Möhnsen, Steinkamp  7.56
Möhnsen, Am Löschteich  7.57
Basthorst, Dorfstraße  8.00
Basthorst, Feuerwehr  8.02
Basthorst, Dorfstraße  8.03
Basthorst, Hauptstraße  8.03
Dahmker  8.07
Hamfelde (Lauenburg), Am Mühlenteich  8.09

©
"= fährt an Schultagen in Schleswig-Holstein

Der Fahrplan dieser Linie kann kurzfristig in Anpassung an den Stundenplan der Schulen geändert werden.


